
CRLEJE04

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

02/03/2017

10:23:02

     1

SIAF

S.S.E.A.F.

'INCOOP'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 23  23   14   14

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2017 AL 28/02/2017

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 230

 240

 250

 260

 280

 290

 330

 340

 350

 100

 200

 300

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

           9.431.362.200

             471.043.351

           2.065.941.293

           1.344.539.141

             283.498.208

             293.059.450

             799.514.077

             841.981.852

             246.000.000

           2.758.214.683

             470.050.264

             216.000.000

             104.636.350

             160.864.900

              35.689.208

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           9.431.362.200

             471.043.351

           2.065.941.293

           1.344.539.141

             283.498.208

             293.059.450

             799.514.077

             841.981.852

             246.000.000

           2.758.214.683

             470.050.264

             216.000.000

             104.636.350

             160.864.900

              35.689.208

           1.344.578.800

                       0

             202.455.000

             226.207.109

              67.600.000

              27.883.982

               3.173.436

                       0

              50.000.000

                       0

             190.452.728

                       0

                       0

                       0

                       0

           8.086.783.400

             471.043.351

           1.863.486.293

           1.118.332.032

             215.898.208

             265.175.468

             796.340.641

             841.981.852

             196.000.000

           2.758.214.683

             279.597.536

             216.000.000

             104.636.350

             160.864.900

              35.689.208

             622.325.622

                       0

              23.230.000

             226.207.109

              34.290.000

              19.863.986

               3.173.436

                       0

              25.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             722.253.178

                       0

             179.225.000

                       0

              33.310.000

               8.019.996

                       0

                       0

              25.000.000

                       0

             190.452.728

                       0

                       0

                       0

                       0

          13.596.384.193

           5.624.820.326

             975.566.270

                       0

                       0

                       0

          13.596.384.193

           5.624.820.326

             975.566.270

           1.840.840.909

             271.510.146

                       0

          11.755.543.284

           5.353.310.180

             975.566.270

             906.052.731

              48.037.422

                       0

             934.788.178

             223.472.724

                       0

 111

 112

 113

 114

 123

 131

 133

 144

 145

 199

 210

 230

 240

 250

 260

 280

 290

 330

 340

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

           8.277.600.000

             240.000.000

             188.272.800

             725.489.400

             471.043.351

              29.100.000

           2.036.841.293

             737.195.885

             607.343.256

             283.498.208

             293.059.450

             799.514.077

             841.981.852

             246.000.000

           2.758.214.683

             470.050.264

             216.000.000

             104.636.350

             160.864.900

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           8.277.600.000

             240.000.000

             188.272.800

             725.489.400

             471.043.351

              29.100.000

           2.036.841.293

             737.195.885

             607.343.256

             283.498.208

             293.059.450

             799.514.077

             841.981.852

             246.000.000

           2.758.214.683

             470.050.264

             216.000.000

             104.636.350

             160.864.900

           1.273.200.000

              40.000.000

              31.378.800

                       0

                       0

                       0

             202.455.000

             128.612.537

              97.594.572

              67.600.000

              27.883.982

               3.173.436

                       0

              50.000.000

                       0

             190.452.728

                       0

                       0

                       0

           7.004.400.000

             200.000.000

             156.894.000

             725.489.400

             471.043.351

              29.100.000

           1.834.386.293

             608.583.348

             509.748.684

             215.898.208

             265.175.468

             796.340.641

             841.981.852

             196.000.000

           2.758.214.683

             279.597.536

             216.000.000

             104.636.350

             160.864.900

             550.946.822

              40.000.000

              31.378.800

                       0

                       0

                       0

              23.230.000

             128.612.537

              97.594.572

              34.290.000

              19.863.986

               3.173.436

                       0

              25.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             722.253.178

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             179.225.000

                       0

                       0

              33.310.000

               8.019.996

                       0

                       0

              25.000.000

                       0

             190.452.728

                       0

                       0

                       0
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HORA   :

PAGINA:

02/03/2017

10:23:02

     2

SIAF

S.S.E.A.F.

'INCOOP'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 23  23   14   14

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2017 AL 28/02/2017

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 360

 390

 520

 530

 540

 570

 590

 910

 500

 900

MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

INVERSION   FÍSICA

OTROS GASTOS 

             624.643.812

              49.732.000

           5.200.000.000

           1.374.588.869

             150.000.000

              40.000.000

           1.506.136.767

             744.820.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             624.643.812

              49.732.000

           5.200.000.000

           1.374.588.869

             150.000.000

              40.000.000

           1.506.136.767

             744.820.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

               2.266.740

             624.643.812

              49.732.000

           5.200.000.000

           1.374.588.869

             150.000.000

              40.000.000

           1.506.136.767

             742.553.260

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

               2.266.740

           8.270.725.636

             744.820.000

                       0

                       0

           8.270.725.636

             744.820.000

                       0

               2.266.740

           8.270.725.636

             742.553.260

                       0

                       0

                       0

               2.266.740

          29.212.316.425                        0           29.212.316.425            2.114.617.795           27.097.698.630              954.090.153            1.160.527.642T O T A L  G E N E R A L:

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 570

 590

 910

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS

              35.689.208

             624.643.812

              49.732.000

           5.200.000.000

           1.374.588.869

             150.000.000

              40.000.000

           1.506.136.767

             744.820.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              35.689.208

             624.643.812

              49.732.000

           5.200.000.000

           1.374.588.869

             150.000.000

              40.000.000

           1.506.136.767

             744.820.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

               2.266.740

              35.689.208

             624.643.812

              49.732.000

           5.200.000.000

           1.374.588.869

             150.000.000

              40.000.000

           1.506.136.767

             742.553.260

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

               2.266.740


